РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой, 36                                тел.: 2-12-42, 2-13-90
_______________________________________________________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 22  » 04. 2019г.                                                                                               № 149

О присвоения наименования «Гоксув» и адреса (местоположения)

муниципальному пляжу МР «Каякентский район»

В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов", распоряжением ТУ

Росимущества в Республике Дагестан от 13.09.2017г. №221-р, административным

регламентом по предоставлению отделом строительства, архитектуры, ЖКХ и

земельных отношений  администрации МР «Каякентский район» муниципальной

услуги «По присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории

муниципального района», утверждённой постановлением Главы МР «Каякентский

район» от 13.04.2017г №122, постановляю:

1. Присвоить наименование «Гоксув» муниципальному пляжу МР

«Каякентский район»(элемент планировочной структуры), расположенному

на побережье Каспийского моря Каякентского района Республики Дагестан,

на земельном участке кадастровый номер 05:08:000065:189 общей площадью

3,0 га из земель особо охраняемых территорий и объектов – туристско-

рекреационной деятельности.

2. Присвоить муниципальному пляжу МР «Каякентский район» «Гоксув»

адрес: Республика Дагестан, Каякентский район, восточнее с.Новокаякент,

территория муниципального пляжа «Гоксув».

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Луч

справедливости» и разместить на официальном сайте администрации МР

«Каякентский район» www.kmr05.ru.

Глава

муниципального района                                                                      Гаджиев М.Н.